



Avati teatripäevad

Teatripäevad Saaremaal kuulutati avatuks 10. oktoobril rajooni kultuurimajas. Koos partei rajoonikomitee sekretäri Vello Lahega tulid lavale Kultuuriministeeriumi Teatrite Valitsuse juhataja Jüri Trei ja RAT «Estonia» direktor Aarne Mikk.

Jüri Trei andis üle tervitused kultuuriminister Johannes Lotilt ning soovis kõigile saarlastele eelseisvateks päevadeks meeldivaid elamu. Jüri Trei sooviks oli ka, et kõik teatripäevadest osasaajad oma tähelepanekud taltele paneksid ning teatrikülastajate konverentsil omapoolsete soovidega välja tuleksid. Kultuuriministeerium lubab kõik soovid kaalumisele võtta ning neid võimaluse piires arvestada.

Meie rajooni šefluspartneri, RAT «Estonia» direktor Aarne Mikk rääkis pisut oma teatri plaanidest ja avaldas kahetsust, et Kingissepa kultuurimaja pisikesele lavale pole kahjuks võimalik ühtegi täismahulist etendust tuua, kuid direktor lubas kõikidele «Estoniasse» tulla tahtvatele saarlastele alati piletid kindlustada, julgetagu vaid küsida. Selle ütlemise peale poldud saalis plaksutamisega kitsid.



Stseen «Raeooperist».

ENNO RAUNA pilt

Head soovid lausutud, kuulati-vaadati estoonlyaste kontserti. Esinesid lauljad, balletitantsijad ja keelpillikvartett. Naislauljad olid sedapuhku peaaegu kõik saarlased — Maarja Haamer, Leili Tammel, Vaike Kiik ning Katrin Karismaa. Meeslauljaid esindasid Teo Maiste, Tiit Tralla, Voldemar Kuslap jt.

Ilusaid lauluhääli kuulates jäi veel kord kahtseda, et suuremate terviketenduste jaoks meil lava puudub ning küllap peame edaspidigi piirduma vaid sedaviisi kokkupandud kavadega, mis kahjuks tõelist teatrielamust anda ei suuda. Öhtu lõpetuseks tänusõnad ja lilled linna täitevkomitee esimehelt Helju Noorelt ja teiselt.

Teatripäevade karussell lükati seega käima ning esimesed meeldivad läbielamised said need, kes nädalavahetusel kapiitlisaalis Alo Põldmäe «Raeooperit» kuulasid-vaatasid.

Lõpetuseks Aarne Miku sõnad: «Loodame, et selle lühikese ajavahemiku sisse mahutatud teatriprogrammist keegi lausa mürgitust ei saa!»

HELI SALONG